
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No.  

71 

27 

63 

33 

86 

45 

634 

28 

24 

52 

50 

81 

5 

510 

92 

55 

ク ク ク

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

名 名   

瀬 瀬 瀬  司  

浜浜  い い い  

坂 坂  匠  

今 今  駿 駿  

臺  琉 琉  

吉 吉  純 純  

大 大  健 健  

一 一  蘭  

後 後  悟  

緒 緒  正 正  

後 後  研 一  

脊 瀬  貴 貴  

大 大  昭 昭 昭  

後 後  翔 一  

高 坂  季 季  

大 大  剛 貴  

チ チ チ 名   

Team Number One 

Team YKG リ リ リ リ リ ク  

グ リ チ グ グ グ グ リ  

☆今 今 今 TEAM SKR 

★ ★MOTION RACING  

T-FLEX-510 

T-FLEX-510 

TAKA Racing 

城 城 ク ラ ラ チ ラ  

T-FLEX-510 

★Dune moto&高 坂 高 高  

車 車   

CRF150R 

CRF150R 

KX85-Ⅱ  

YZ85LW 

YZ85 

YZ85LW 

CRF150R 

YZ85 

CRF150R 

CRF150R 

85SX 

CRF150R 

CRF150R 

85SX 

YZ85 

CRF150R 

Laps  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Total Time  

9:49.949 

10:00.553 

10:06.188 

10:17.169 

10:20.704 

10:21.946 

10:25.081 

10:49.911 

10:58.175 

10:58.886 

11:16.387 

11:22.098 

9:59.815 

10:10.202 

10:54.226 

11:50.806 

差   

10.604 

16.239 

27.220 

30.755 

31.997 

35.132 

59.962 

1:08.226 

1:08.937 

1:26.438 

1:32.149 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap  

1:36.272 

1:38.922 

1:40.088 

1:36.785 

1:39.815 

1:42.620 

1:40.831 

1:43.101 

1:47.445 

1:46.999 

1:49.905 

1:51.200 

1:57.095 

1:59.629 

2:07.340 

2:02.034 

ポ ラ グ ポ   

25 

22 
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5 

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 15:41:00 

計 計 チ チ チ  

デ デ デ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ラ ラ グ ク ：  HSR九 九 　 オ チ オ チ グ オ チ ク  

RKカ カ カ 2020九 九 リ ア チ ア リ チ ア ク ア デ ア ア  
ヒ チ ポ 2 

MXク ク ク  

デ チ ク  開 開 開 開  15:23:48 

ク チ ス チ オ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 15:05 


